令和４年８月２４日

関係者各位

新型コロナウイルス陽性者発生のお知らせ（第２報）

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

８月１９日（金）に発生した新型コロナウイルス感染症について、８月２１日（日）から８月２３日（火）

にかけて、新たに入所者様２名及び職員５名の陽性を確認しました。

皆様にはご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、引き続き保健所のご指導のもと、感染拡大防

止に万全を期し適切に対応してまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

医療法人社団 誠道会

各務原リハビリテーション介護医療院

施設長 磯野 倫夫